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ACOMPANANDO AL SR. MINISTRO EN EL TALLER "EL CAMBIANTE
ESCENARIO DE SEGURIDAD EN TRIANGULO NORTE:
PROPORCIONANDO NUEVAS OPORTUNIDADES®

Instituciébn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:
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SECRETARIO EJEC. DEL SR. MINISTRO

SECRETARIO EJEC. DEL SR. MINISTRO

EE.UU.
28/01/2015
30/01/2015
$0.00

$0.00

$0.00
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